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فعالیت ۲۳ کارگاه تولید 
صنایع دستی در سبزوار

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی سبزوار گفت: ۲۰۰ هنرمند 
در قالب ۲۳ کارگاه صنایع دستی در این 
شهرستان به صــورت گروهی مشغول به 
فعالیت تولیدی هستند.حسنعلی حبیب‌پور 
روز یک‎شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار 
ــرد: صنایع دستی ایــن شهرستان طی  ک
سال‌های اخیر رونق یافته است؛ چنان‎که 
علاوه بر کارگاه های گروهی، هنرمندان 
زیادی به صورت انفرادی مشغول فعالیت 
در حوزه صنایع دستی هستند.وی با اشاره 
به استعداد، روحیه خلاق و قــدرت ابتکار 
صنعتگران سبزواری در تولید آثار هنری، 
افزود: نبود نمایشگاه و مراکز دایمی عرضه 
آثار و تولیدات هنری یکی از مشکلات پیش 
روی هنرمندان صنایع دستی این شهرستان 
فرهنگی،  ــراث  ــی م اداره  ــس  ــی ــت.رئ اس
گردشگری و صنایع دستی سبزوار گفت: 
نمایشگاهی از صنایع دستی، آثار هنری و 
سوغات شهرستان سبزوار فروردین امسال 
در خانه تاریخی ترشیزی این شهر برپا شد 
که استقبال گردشگران و شهروندان را به 
همراه داشت.حبیب‌پور افزود: منبت کاری، 
معرق چوب، معرق کاشی، زیورآلات سنتی، 
خراطی، مسگری، تذهیب، ســوزن‎دوزی، 
رنگرزی، توربافی، تنورمالی، پشم‎ریسی، 
دستی  صنایع  از  جاجیم‎بافی  و  قلمزنی 
سنتی شناسایی شده در شهرستان سبزوار 

است.
 

2 کشته در برخورد پژوپارس 
با تیر چراغ برق

شعبانی/ برخورد یک دستگاه پژوپارس با 
تیر چراغ برق در تربت‌ حیدریه دوکشته و یک 
مصدوم برجای گذاشت. به گزارش خراسان 
رضــوی، رئیس هلال احمر تربت‌ حیدریه 
در این باره گفت: در ساعت ۲۲:۲۸ شنبه 
شب طی اعــام مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات استان مبنی بر برخورد سواری پژو 
پارس با تیر چراغ برق مقابل روستای منظر 
و محبوس شدن سرنشینان، بلافاصله تیم 
نجات پایگاه شهدای کامه به محل اعزام شد.

ــزود: پــس از رســیــدن تیم نجات،  ــ وی اف
عملیات  نشانی  آتــش  عوامل  همکاری  با 
رهاسازی با تجهیزات فنی و هیدرولیک 
آغاز شد. امانی خاطر نشان کرد: متاسفانه 
در ارزیابی اولیه مشخص شد که  دونفر از 
سرنشینان به دلیل شدت جراحات واردشده 
در دم فوت کردند و یک نفر دیگر مصدوم 
شــده اســت که توسط عوامل اورژانـــس به 
مرکز درمانی امام حسین)ع( منتقل شد.وی 
اظهار کرد: پیکر جان‎باختگان این حادثه 
پس از رهاسازی، تحویل عوامل اورژانس و 

انتظامی حاضر در صحنه حادثه شد.

مصدومیت 7 نفر در برخورد 
سمند با موتورسیکلت

ــس پیش‌بیمارستانی و مدیر  رئیس اورژان
حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند 
با یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان 
جوین، هفت مصدوم برجای گذاشت. به 
گزارش ایرنا، عباس کافی اظهار کرد: این 
حادثه در مسیر شهر حکم آباد به شهر نقاب 

در نزدیکی روستای خرم آباد رخ داد.
وی افزود: پنج مصدوم خودروی سمند به 
صورت سرپایی درمان  شدند و دو مصدوم 
موتورسیکلت که حال وخیمی داشتند، به 
بیمارستان قمر بنی‎هاشم)ع( جوین انتقال 

یافتند.

به دلیل خاموشی چاه های کشاورزی 
رخ داد

افزایش تمایل باغداران 
کاشمری به چیدن غوره

مهدیان / سرپرست جهادکشاورزی کاشمر با 
اشاره به وجود ٣هزار و ٣٠٠ هکتار تاکستان 
در این شهرستان گفت: این روزها که فصل 
بــرداشــت غــوره از بــاغ‎هــای کاشمر اســت، 
شاهد افزایش تمایل کشاورزان به چیدن این 
محصول قبل از تبدیل شدن به انگور هستیم. 
کاظم قربانپور با بیان این که همه ساله از نیمه 
خــرداد تا نیمه تیرماه  فصل برداشت غوره 
است و کشاورزان قسمتی از این محصول 
را برای تبدیل به آب‎غوره و فــراورده های آن 
برداشت می‌کنند، افزود: با توجه به خاموشی 
چاه های کشاورزی و کمبود منابع آبی امسال 
پیش‎بینی می‎شود ۵درصد محصول باغ‎های 
کاشمر به صــورت غــوره برداشت شــود. وی 
اظهار کرد: بــرآورد می شود بیش از 4 هزار 

تن غوره از باغ‎های شهرستان برداشت شود.
سرپرست جهادکشاورزی کاشمر با اشاره به 
این که استقبال چشمگیر مردم از آب‎غوره 
تازه باعث شده است که واحدهای کوچک 
آب‎غـــوره‌گـــیـــری و شــغــل‎هــای فصلی در 
شهرستان  راه اندازی و ایجاد شود، تصریح 
کرد: غوره تولیدی کاشمر علاوه بر تامین نیاز 
شهرستان به شهرهای همجوار نیز صادر  و 
از آن به عنوان چاشنی در غذا‌ها و تهیه انواع 

ترشی‎های محلی استفاده می‎شود.

معاون اشتغال و سرمايه گذاری دفتر امور 
روستايی استانداری مطرح کرد :

لزوم ایجاد بانک اطلاعات 
خيران برای بهتر اجرا شدن 

طرح تحول روستایی

ــوری/ معاون اشتغال و سرمايه  حسين ن
گـــذاری دفتر امــور روستايی استانداری 
خراسان رضوی در جلسه قرارگاه طرح تحول 
روستايی شهرستان خليل آباد گفت: برای 
بهتر اجراشدن طرح تحول روستایی لازم است 
بانک اطلاعات خيران ایجاد شود. به گزارش 
خراسان رضوی، جعفری افزود: اجرای اين 
طرح با هدف محروميت‎زدايی انجام می‌شود 
و در افق اين طرح که سال ۱۴۰۴ است، نبايد 
هيچ روستای غيربرخورداری در استان داشته 
باشيم. وی با بيان اين‎که در قالب طرح تحول 
روستايی، فرمانداران و بخشداران حامی 
دهياران و مجدانه پای کار هستند، افزود: با 
توجه به کمبود اعتبارات دولتی، برای اجرايی 
شدن طرح تحول روستايی بايد با هم‎افزايی 
و همفکری، کار را به صورت جهادی پيش 
ببريم. وی تصریح کرد: برای رفع مشکلات 
روستاها، دهياران و شورا‌ها بايد مطالبه‎گر 
و پيگير طرح‌های روستا‌ها از دستگاه‌های 
اجرايی باشند و در اين راه دهياران پرکار 
موفق‎ترند و کم‎کاری در اين حوزه برای مردم 

مشخص می شود.
 معاون اشتغال وسرمايه گــذاری دفتر امور 
روستايی استانداری خراسان رضوی با اشاره 
روستاها،  توسعه  پنج‎ساله  سند  تدوين  به 
خاطرنشان کــرد: طرح تحول روستايی در 
دوهزار و ۵۰۰ روستای استان اجرا خواهد 
شد و هر طرحی از طرف دهياری‎ها ارسال 
شود، با ديد مثبت به آن نگاه می‎شود. جعفری 
اظهار کرد: طرح تحول روستایی دارای ۱۴ 
موضوع زيرساختی است و دهياران فرمانده 

طرح تحول در روستاها هستند.

گلایه شهروندان از کمبود تاکسی در ایستگاه راه‌آهن تربت حیدریه
تعدادی از شهروندان تربت حیدریه از کمبود تاکسی در ایستگاه 
راه‌آهن این شهرستان گلایه دارند. به گزارش ایرنا، ایستگاه راه 
آهن تربت حیدریه عمدتا مسافر و کالا را به مقصد پایتخت و برخی 
مراکز استان‌های مهم کشور همچون بندرعباس، یزد و کرمان 
جابه‎جا می کند و در این بین تهران به دلایل مختلف از جمله 
مرکزیت سیاسی و اقتصادی، جایگاه مهم‎تر و به تبع آن سفرهای 

بیشتری را به خود اختصاص داده است.
یک شهروند تربتی در این باره گفت: قطار تهران مقارن نیمه 
شب و حوالی ساعت ۱۲ تا یک بامداد به تربت حیدریه می رسد 
که در این زمان تاکسی های کمی در ایستگاه وجود دارند و این 
مشکل باعث سرگردانی مسافران و بروز مشکلاتی به ویژه برای 
بانوان و کودکان می شود.حسن حقدادی افــزود: از آن‎جا که 
ایستگاه راه آهن تربت حیدریه در خارج از محدوده شهری و در 
نقطه کور مخابراتی قرار دارد، مسافران حتی برای درخواست 
تاکسی اینترنتی نیز با مشکل مواجهند.وی اضافه کرد: اندک 
تاکسی‎های موجود در ایستگاه نه تنها کرایه بیشتری از مسافران 
طلب می کنند بلکه پس از پذیرش چهار مسافر و تکمیل ظرفیت، 
مسافران را تک به تک به نقاط مختلف شهر می رسانند که این 
مسئله باعث اتلاف وقت آنان و به ویژه آخرین مسافر تاکسی می 

شــود.وی بیان کرد: کمبود تاکسی در ایستگاه راه آهن تربت 
حیدریه باعث شده است مسافران به اجبار به این شرایط رضایت 
دهند و حتی برخی اوقات یک تاکسی پنج مسافر را هم پذیرش 
می کند.سیداحمد موسوی یکی دیگر از شهروندان در این باره 
گفت: عمده تاکسی های فعال در ایستگاه راه آهن تربت حیدریه 
را خــودروهــای شخصی تشکیل می دهند که طبیعتا چندان 
شیوه‎نامه و مقررات تاکسیرانی را رعایت نمی کنند.وی افزود: 
از سوی دیگر بیشتر قطارهای واردشده به ایستگاه راه آهن تربت 
حیدریه در ساعات نیمه شب یا بامداد، مسافران خود را پیاده می 
کنند که این مسئله باعث بروز مشکلات و سختی هایی به ویژه 

برای بانوان و کودکان می شود.
وی خواستار اختصاص اتوبوس و تاکسی ویژه برای خدمات‌دهی 
ــه مــســافــران ایستگاه راه آهــن از ســوی شــهــرداری تربت  ب
حیدریه شد.شمار دیگری از شهروندان تربت حیدریه نیز با 
اظهارات مشابه، خواستار رسیدگی مدیران شهری و افزایش 

استانداردهای ایستگاه راه آهن این شهرستان شدند.

ایستگاه راه آهن از حوزه نظارت و خدمات شهرداری تربت 	•
حیدریه خارج است 

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری تربت حیدریه نیز در این 
باره گفت: یکی از پیمانکاران راه آهن تربت حیدریه با ایجاد دفتر 
تاکسیرانی در داخل ایستگاه و به‌کارگیری هشت دستگاه خودرو 
به مسافران خدمات ارائه می دهد.محسن قندهاری افزود: راه 
آهن تربت حیدریه به نسبت دیگر ایستگاه های کشور مسافر 
کمتری دارد و همین موضوع باعث شده است جذابیت چندانی 
برای تاکسی ها نداشته باشد.وی تصریح کرد: از سویی ایستگاه 
راه آهن از حوزه نظارت و خدمات شهرداری تربت حیدریه خارج 
است و اکنون بیشتر، مسافرکش های شخصی هستند که نیاز 
مسافران این مسیر را برآورده می کنند.سرپرست ایستگاه راه آهن 
تربت حیدریه نیز در این باره گفت: مکاتبات لازم با فرمانداری و 
شهرداری تربت حیدریه برای اختصاص اتوبوس یا تاکسی به 
منظور جابه‎جایی مسافران انجام شده است.محمد زارعی ابراز 
امیدواری کرد که با همکاری نهادهای مرتبط در تربت حیدریه، 
مشکل جابه‎جایی مسافران بین شهر و ایستگاه راه آهن هرچه 
زودتــر برطرف شود.گفتنی است، پیش از این نیز امام جمعه 
تربت حیدریه در خطبه های نماز جمعه، خواستار توجه بیشتر به 
ایستگاه راه آهن این شهرستان و رفع مشکلات و پاسخگویی به 

نیاز شهروندان شده بود.

 تابستان در حالی از راه می رســد که کمبود 
ــودش را به خوبی نشان داده و  ــرژی بــرق خ ان
مسئولان همانند سال گذشته به جای مدیریت 
در بخش خانگی و صرفه جویی، تیغ کمبود برق 
را بر چاه‌های کشاورزی فرود آورده‎اند؛ این بار 
خاموشی ها نه تنها کمتر از سال گذشته نشده 
بلکه اعلام و شروع برنامه خاموشی چاه های 
کــشــاورزی در استان به غیر از ایــن که صدای 
کشاورزان را درآورده ، مسئولان جهاد کشاورزی 
و فرمانداران را نیز همصدا با مردم کرده است. 
امــا مسئولان مدعی هستند که ستاد انــرژی 
خراسان رضوی تصمیم بر توقف برنامه خاموشی 
چاه های کشاورزی گرفته است که پیگیری های 
خبرنگار ما در شهرستان خوشاب نشان می دهد 

خاموشی ها ادامه دارد.
با فرا رسیدن گرمای هوا و بالا رفتن مصرف برق 
در کشور، مسئولان وزارت نیرو قبل از اوج گرما 
اقدام به برنامه ریزی و مدیریت برق کردند که در 
این میان به غیر از تغییر ساعات اداری کارمندان 
دولت و خاموشی روزهای دوشنبه در صنعت، 
بخش تولیدات کشاورزی و دامداری هم از قطعی 
نماندند.  بی‎نصیب  کشاورزی  های  چاه  برق 
مطابق برنامه ریزی اعلام شده توسط شرکت 
های توزیع برق در خراسان رضوی، خاموشی 
برق چاه‎های کشاورزی نسبت به سال قبل از 40 
ساعت در هفته به 60 ساعت در هفته و از دو روز 
در هفته به سه روز در هفته افزایش یافته است که 
با اعتراض زیاد کشاورزان خراسانی همراه شده 
و مسئولان را به پاسخگویی به این اعتراض‎ها 

واداشته است.

به‎ هم ریختگی مدار آبی	•
حیدری یکی از اهالی روستای »دهنه شور« 
ــت کــه معتقد اســت،  شهرستان خــوشــاب اس
مسئولان از زیر کولر آن هم روی صندلی های 
گردان نمی توانند برای کشاورزانی که زیر تیغ 
آفتاب و  در این خشکسالی در حال کشت و کار 
به داد  باید  لــذا  هستند، تصمیم‎گیری کنند؛ 
کشاورزان رسید. وی می گوید: با قطعی 9 روزه 
چاه های کشاورزی در صورت سوختن هر موتور 
چاه عمیق 200 میلیون تومان خسارت وارد می 
شود که مسئولان جوابگو نیستند و کشاورزان 

توان پرداخت این هزینه را ندارند.

وی با اشاره به مشکلات عدیده‏ای که با قطعی 
برق چاه های کشاورزی بــرای کــشــاورزان رخ 
داده است، می افزاید: با قطعی مکرر برق چاه 
هــای کــشــاورزی به غیر از سوختن موتورها، 
به‌هم ریختگی مدار آبی کشاورزان اتفاق می 
افتد که با طولانی بودن پنج ساعته خاموشی 
بــرق، بخشی از آب در جــوی ها هــدر می رود. 
وی با انتقاد شدید از مسئولان مصوب کننده 
خاموشی چاه های کشاورزی اضافه می کند:  
با درگیر شدن کشاورزان و به هم ریختگی مدار 
آبی، زمان مدار آب بعدی چاه آبی طولانی تر می 
شود و در این گرمای هوا و خشکسالی با رسیدن 
مدار آبی به 30 روز هیچ زراعتی به عمل نمی‎آید 
و کشاورزان مجبور به ترک روستاها می شوند. 
وی با درخواست از خبرنگاران برای پیگیری 
در  کند:  می  اضافه  روستانشینان  مشکلات 
نظر داریم در صورت حل نشدن مشکلاتمان با 
حضور دسته‎جمعی در فرمانداری صدای‎مان 
را به گوش مسئولان کشوری برسانیم تا به داد 

کشاورزان برسند.

تصمیمات جدید برای خاموشی 	•
چاه‌موتورها 

برای پیگیری مشکلات قطعی 244 حلقه چاه 
آب کشاورزی روستاییان در شهرستان خوشاب 
به سراغ مسئولان رفتیم که محمود شم آبادی 
فرماندار خوشاب با قبول مشکل کشاورزان ، 
می گوید: تا اطلاع ثانوی  و تصمیم‎گیری جدید 
با بررسی در کمیته انــرژی استان، قرار بر این 
شده است که خاموشی ها اجــرا نشود. وی با 
اظهار این که تعداد زیــاد خاموشی ها یکی از 
علل سوختن موتور برق چاه های عمیق است و 

خسارت سنگینی را به کشاورزان وارد می کند، 
می افزاید: پیشنهاد ما کاهش تعداد خاموشی 
ها و رساندن به یک تا دو روز در هفته و اعمال 
حداقل خاموشی برای کشاورزان در وضعیت 
خشکسالی اســت. وی با بیان این که در حال 
پیگیری حل مشکل کشاورزان هستیم، تصریح 
می کند: برنامه خاموشی ها طرح ملی است، ولی 
به دلیل خشکسالی رخ داده در خراسان رضوی و 
اقلیم خاص شهرستان خوشاب، باید خشکسالی 
ها را قبول و با برنامه ریزی درست، منابع موجود 
را مدیریت کنیم. ممکن است شرایط از وضع 

موجود نیز بدتر شود.
وی با اشاره به برنامه های دولت برای تولید برق 
در سطح کشور و انجام اقدامات زیربنایی برای 
رفــع مشکلات بــرق تصریح می کند: وضعیت 
موجود به دلیل کم کاری برخی از مسئولان در 
گذشته بوده که در حوزه برق وضعیت خودش 
را اکنون نشان داده است. امیدواریم  با برنامه 
ریزی درست و مدیریت منابع موجود در سال 
های بعد، شاهد کاهش مشکلات کشور در حوزه 

انرژی باشیم.

ضرر و زیان واردشده به کشاورزان 	•
اما مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوشاب در 
این باره می گوید: در زمینه مشکلات قطعی برق 
چاه های کشاورزی،  مدیران جهاد کشاورزی 
کل استان‎ها با نامه نگاری از طریق نمایندگان 
مجلس پیگیر اعتراضات کشاورزان برای حل 
اثر خشکسالی هستند.  این مشکل و کاهش 
ابراهیم رودسرابی با بیان این که در همین زمینه 
نمایندگان مجلس با وزیر نیرو دیداری داشته و تا 
تصمیم‎گیری جدید در استان خراسان رضوی، 

مسئولان قــول داده انــد خاموشی چــاه های 
کشاورزی را متوقف کنند، می افزاید: با توجه 
به خشکسالی امسال ، برداشت گندم دیم صفر 
شده و برداشت گندم آبی نیز حدود 40 درصد 

کاهش داشته است.
ــاه های  ــن کــه خاموشی چ ــاره بــه ای  وی بــا اشـ
کشاورزی با شعار سال » مهار تورم و رشد تولید« 
و اقتصاد مقاومتی اعلام شده توسط رهبر معظم 
انقلاب، تناقض دارد، می افزاید: خاموشی زیاد 
چاه های کشاورزی در این وضعیت خشکسالی 
به کشاورزی و کشاورزان ضربه می زند و باعث 
کاهش تولیدات کشاورزی و وابستگی کشور به 

بیگانگان می شود.

اظهار بی اطلاعی از جلسه کاهش 	•
خاموشی‌ها

برای یافتن پاسخ مسئولان ما را به ستاد انرژی 
در استانداری راهنمایی می کنند. در تماس 
با روابــط عمومی استانداری خراسان رضوی 
مسئولان مربوط، از بــرگــزاری  جلسه کاهش 
خاموشی ها اظهار بی اطلاعی می کنند و برای 
دریافت پاسخ سوالات ،ما را به معاونت عمرانی 
استانداری راهنمایی می کنند که هیچ پاسخی 
دریافت نمی شود. در ادامه برای پیگیری موضوع 
ــراغ سخنگوی صنعت بــرق در خراسان  به س
رضوی می رویم. حشمتی با بیان این که تا زمان 
رسیدن مصوبه جدید ، تمام دستورالعمل های 
ــاره  وزارت توانیر و مصوبه هیئت وزیــران درب
خاموشی ها لازم الاجراست، می گوید: برخی 
از مسئولان و نمایندگان مجلس به دنبال حل 
مشکل مردم و کاهش خاموشی ها هستند؛ ولی 
تا زمان رسیدن مصوبه جدید که معمولا زمان‎بر 
است ، تصمیمات و مصوبات قبلی اجرا می شود.

ــت  ایــن که  ــن اس ــح و روش ــه به خوبی واض آن‎چ
طولانی شدن زمان و تعداد روزهای قطعی برق 
در بخش کشاورزی نه تنها صدای کشاورزان و 
مسئولان دلسوز کشور را در بخش تولید درآورده 
بلکه خشکسالی نیز مزید بر علت شده است و 
چنان‎چه مسئولان کشور تصمیم درستی برای 
کاهش قطعی برق چاه‎های کشاورزی دراستان 
نگیرند، باید شاهد نابودی کشاورزی استان و به 
تبع آن دامداری که وابسته به صنعت کشاورزی 
اســت و در پی آن کاهش تولیدات کشاورزی 
درست  تصمیمات  نشدن  اتخاذ  قطعا  باشیم. 
باعث وابستگی کشور به بیگانگان و واردات 
مواد غذایی با دلارهای نفتی و گرانی در کشور 

می شود.

جوابیه اداره کل میراث فرهنگی استان به مطلب »تصرف ملک شهرداری کاشمر توسط اداره میراث فرهنگی«
18 خــرداد ماه مطلبی از جلسه علنی شورای 
شهر کاشمر به نقل از یکی از اعضای شورای 
شهر به چاپ رسید که عضو شــورای شهر طی 
سخنانی بیان کرده بود، شهرداری کاشمر هزار 
و ٢٠٠ متر مربع زمین در جوار بنای تاریخی خانه 
»دانش« با پول شهروندان خریداری کرده است‌. 
در زمان خرید این ملک قرار بود این زمین به یک 
پــارک محله بــرای استفاده شهروندان تبدیل 
شود، اما متأسفانه میراث فرهنگی کاشمر بدون 
اجازه اقدام به دیوارکشی آن کرده است و امکان 
استفاده عمومی فراهم نیست. در پی آن اداره کل 
میراث فرهنگی استان طی جوابیه‎ای اعلام کرده 
که این زمین را از شهرداری اجاره کرده است که 

در ادامه متن کامل جوابیه آورده شده است:
»احتراما در پاسخ به مطلب چاپ شده در شماره 
آن   1402 ــرداد  خـ  18 شنبه  پنج   21230
روزنامه، دربــاره تملک زمین شهرداری ضمن 
تکذیب تصرف ملک شهرداری، خواهشمند است 
دستور فرمایید برابر قانون مطبوعات توضیحات 
این اداره کل چاپ شود. براساس مصوبه شورای 
تامین شهرستان کاشمر و در راستای افزایش 
امنیت مجموعه خانه تاریخی »دانش« دیوارکشی 
در کنار معبر انجام شده است. زمین مورد نظر از 
شهرداری اجاره شده و در اختیار میراث فرهنگی 
بوده است. در راستای بهره مندی از زمین مذکور 
طرح بازارچه صنایع دستی تهیه و با توجه به این 

که در حریم اثر تاریخی بوده، طرح در شورای فنی 
میراث فرهنگی استان تصویب شده که به زودی 
وارد فاز اجرایی خواهد شد. اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیش از 
این نیز اعــام آمادگی کــرده که خانه تاریخی 
»دانــش« را که به عنوان موزه شهر دارای طرح 
است در چارچوب قوانین تحویل شهرداری دهد. 
با اجرای طرح در این زمینه هیچ مانعی برای تردد 
و استفاده شهروندان وجــود نخواهد داشــت و 
شهروندان از این فضا استفاده خواهند کرد. اداره 
میراث فرهنگی در اقدامی فرهنگی و در تعامل 
سازنده با شهرداری محترم شهر بازپیرایی و 
سامان‎دهی اطراف خانه فرهنگی تاریخی دانش 

که در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است 
را اجرا و با کاربری موزه شهر کاشمر مقرر شده 
است خدمات ارزشمند فرهنگی به همشهریان 

عزیز ارائه کند.«

پاسخ شهرداری کاشمر	•
شهردار کاشمر نیز در گفت و گو با خراسان رضوی 
با اذعــان به این که تصرفی در ملک شهرداری 
انجام نشده است، گفت: زمانی تصرف اتفاق می 
افتد که در آن جا بنایی احداث شده باشد، لذا 
اگرچه اطراف زمین دیوارکشی انجام شده، اما 
از چهار طرف معبر رفت و آمد وجود دارد. اصغر 
کوهسرخی با تاکید بر این که انجام ساخت و ساز 

در حریم آثار تاریخی ممنوع است، خاطرنشان 
کرد: با هماهنگی انجام شده و دریافت مجوز 
از میراث فرهنگی خراسان رضــوی، به زودی 
غرفه هایی بــرای عرضه صنایع دستی در این 
زمین احــداث و به هنرمندان و فعالان صنایع 
دستی، اجــاره داده می شــود. شهردار کاشمر 
همچنین دربــاره ادعای مطرح شده در جوابیه 
میراث‌فرهنگی خراسان رضوی مبنی بر این که 
زمین شهرداری در اجاره آنان است، خاطرنشان 
کرد: مسئولان فعلی واحد املاک و قراردادهای 
شــهــرداری از ایــن موضوع اظهار بی اطلاعی 
کردند، امــا باید در ایــن بــاره بررسی بیشتری 

انجام شود.

بلاتکلیفی کشاورزان از خاموشی چاه موتورها
 مدیر جهاد کشاورزی خوشاب: تا اطلاع ثانوی و تصمیم گیری جدید در کمیته انرژی استان، 

قرار بر این شده است که خاموشی چاه موتورها اجرا نشود

گزارش

علی اکبر ملکی

اخبار

گوناگون


